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ALMUERZ0

(CARTA = SHOW -

ENTRADAS
QUESO FRITO
ROCOTO RELLENO
SARZA DE PATITA
TAMAL CRIOLLO

SI1.00 HUMITA DULCE
$122.00 CHUNO REVUELTO
$116.00 CHOCLO CON QUESO
$110.00 PAPA A LA HUANCAINA

TiPICO

COSTILLAR DE CORDERO
CHICHARRON DE CERDO
CUY DORADO (Entero)
TRUCHA DORADA
COSTILLITA DE CERDO
PIQUEO TIPICO

CRIOLLOS

BISTECK A LO POBRE

POLLO A LA PARRILLA
CHICHARRON DE POLLO
CHURRASCO A LA PLANCHA
LOMO DE ALPACA

POLLO SALTADO

ESPECIALIDADES (sabados, domingos y feriados)
CHAIRO

FRICASE

THIMPO

PACHAMANCA TRES SABORES

PARRILLADA DEL ALPACA (SOLO TEMPORADA)
ARROZ CON PATO (SOLO TEMPORADA)
CHICHARRON DE PESCADO  (s0L0 TEMPORADA)
CEVICHE DE PESCADO (S0L0 TEMPORADA)

$150.00
$135.00
$170.00
$135.00
$140.00
SI 45.00

$138.00
$128.00
$130.00
§135.00
$135.00
$130.00

$120.00
$128.00
$130.00
$150.00
$135.00
$140.00
$135.00
$135.00

$110.00
$115.00
$114.00
SN2.00

RESTAURANTE
SALUDABLE
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ASOCIACION

1
ERSAS DEL TITICACA L

PISCO POR BOTELLA

TACAMA DEMONIO QUEBRANTA

TACAMA DEMONIO ACHOLADO

TACAMA DEMONIO ALBILLA

TACAMA GRAN DEMONIO QUEBRANTA
TACAMA GRAN DEMONIO ITALIA
TABERNERO MOSTO VERDE ITALIA
TABERNERO MOSTO VERDE QUEBRANTA
TABERNERO TRES CEPAS MOSOTO VERDE

WHISKYS

JHONNIE WALKER RED LABEL
JHONINE WALKER BLACK LABEL
JHONNIE DOUBLE BLACK
CHIVAS REGAL 12 ANOS

SANGRIAS

SANGRIA BRISAS
BLANGRiA

CERVEZAS

PILSEN 630 ML
CUSQUENA MALTA 630 ML
CORONA

GASEOSAS Y AGUA

COCA COLATLT

INCA COLA 1 LT

COCA COLA PERSONAL

INCA COLA PERSONAL

COCA COLA DIET

INCA DIET

AGUA SIN GAS (SAN MATEQ)
AGUA CON GAS (SAN MATEO)

EXTRAS

JARRA DE CHICA MORADA
JARRA DE LIMONADA
VASO DE CHICHA

VASO DE LIMONADA

mik

Por Puno, en la Tradicion y el Arte

ALMUERZ0

S/70.00
S1'70.00
S1'90.00
S1120.00
S1120.00
S1120.00
S112000
SI13000

$/120.00
$/180.00
S1250.00
S125000

S135.00
S1'35.00

SI15.00
S116.00
SI15.00

S18.00
S/8.00
S/350
S/350
S15.00
S15.00
S1350
S/350

S116.00
S/15.00
S16.00
S16.00

A =5 SHOW e

RON POR BOTELLA

HAVANA 3 ANOS
HAVANA 5 AROS
HAVANA 7 AROS
FLOR DE CARA 5 AROS
FLOR DE CANA 7 AROS

VINOS SEMI SECO

TABERNERO BORGONA
TABERNERO ROSE

TACAMA ROSE

SANTIAGO QUEIROLO BORGONA
SANTIAGO QUEIROLO MAGDALENA

VINOS BLANCOS

TACAMA BLANCO DE BLANCOS
TACAMA GRAN BLANCO

VINOS TINTOS

TACAMA RESERVA ESPECIAL
TACAMA GRAN TINTO
VALDIVIESO RESERVA
NAVARRO CORREA
CASILLERO DEL DIABLO
DORNA PAULA

DON NICANOR

TOMAR BEBIDAS ALCOHOLICAS EN EXCESO ES DANINO

RESTAURANTE
SALUDABLE
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S1100.00
S/120.00
S1140.00
S1100.00
S1120.00

S150.00
S/50.00
S1'50.00
S1'50.00
S150.00

S/50.00
S180.00

S180.00
S/80.00
S180.00
S180.00
S180.00
S180.00
S/80.00



